КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.02.2025                                                       № 669-п

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Белово от

11 июня 2010 года № 1120-р «Об утверждении состава и положения о

комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке на

территории муниципального образования «город Белово»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города

Белово от 11 июня 2010 года № 1120-р «Об утверждении состава и

положения о комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке

на территории муниципального образования «город Белово»:

1.1. Приложение № 2  изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу Постановление Администрации

Беловского городского округа от 09 августа 2024 года № 3433-п «О внесении

изменений в распоряжение Администрации города Белово от 11 июня 2010

года № 1120-р «Об утверждении состава и положения о комиссии по

градостроительству, землепользованию и застройке на территории

муниципального образования «Беловский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

И.А. Коршикову

Врио Главы Беловского

городского округа                 Г.В. Овчинникова

 2

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 25.02.2025 № 669-п

«Приложение № 2

к распоряжению Администрации города

 Белово от 11 июня 2010 года № 1120-р

Состав

комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке

на территории муниципального образования

«Беловский городской округ»

Председатель комиссии:
Коршикова И.А.          – заместитель Главы Беловского городского

округа по строительству

Заместитель председателя комиссии:

Денисенкова Д.В.  – начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации Беловского

городского округа

Секретарь комиссии:
Кошкарова К.В.             – главный специалист Муниципального

                                                бюджетного учреждения «Архитектурно-

планировочное бюро» города Белово

Члены комиссии:

Белов С.В. – старший государственный инспектор

дорожного надзора группы дорожного надзора

отдела Государственной инспекции

безопасности дорожного движения отдела

Министерства внутренних дел России

«Беловский» капитан полиции (по

согласованию)

Галанин А.В. – главный инженер филиала «Энергосеть

г. Белово» Общества с ограниченной

ответственностью «Кузбасская энергосетевая

компания» (по согласованию)

 3

Герцог К.В. – директор сервисного центра города Белово

Кемеровского филиала Публичного

акционерного общества «Ростелеком» (по

согласованию)

Дедюшко И.В. – руководитель Муниципального учреждения

«Комитет по земельным ресурсам и

муниципальному имуществу города Белово»

Кочегаров Д.В. – заместитель главного инженера

Муниципального казенного учреждения

«Служба заказчика ЖКХ»

Мастяева О.В. – начальника Управления потребительского

рынка и предпринимательства Администрации

Беловского городского округа

Морозова Е.А.  – начальник отдела по ЖКХ Администрации

Беловского городского округа

Никитченко Н.М.                     – главный специалист Муниципального

бюджетного учреждения «Архитектурно-

планировочное бюро» города Белово

Панов Е.А. – заместитель директора Муниципального

унитарного предприятия «Водоканал»

Беловского городского округа (по

согласованию)

Паршина Н.А. – заместитель руководителя Муниципального

учреждения «Комитет по земельным ресурсам и

муниципальному имуществу города Белово»

Прудников Д.А. – заместитель директора по благоустройству

Муниципального казенного учреждения

«Служба заказчика ЖКХ»

Свентицкая А.В. – инженер производственного отдела Общества

с ограниченной ответственностью «Белгос» (по

согласованию)

Стафеева Е.Ф.                           – главный специалист Управления архитектуры

и градостроительства Администрации

Беловского городского округа

 4

Филонова Е.В. – заместитель начальника Управления

архитектуры и градостроительства

Администрации Беловского городского округа

При необходимости привлекать к работе комиссии представителей

территориальных управлений и других заинтересованных органов».